ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

о внесении изменений в Порядок
управления и распоряжения
имуществом, находящимся в
собственности города Покачи,
утвержденный решением Думы
города Покачи от 23.06.2020 Х!! 41

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении
изменений в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся
в собственности города Покачи, утвержденный решением Думы города
Покачи от 23.06.2020 N!!41», в соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35
Федерального закона от 06.10.2003 N2131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5
части 1 статьи 19Устава города Покачи, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок управления и распоряжения имуществом,
находящимся в собственности города Покачи, утвержденный решением
Думы города Покачи от 23.06.2020 N!!41 (газета «Покачёвский вестник» от
03.07.2020 N!!27) с изменениями, внесенными решениями Думы города
Покачи от 26.10.2020 N214 (газета «Покачёвский вестник» от 30.10.2020
N!!44), от 24.09.2021 N!!54 (газета «Покачёвский вестник» от 01.10.2021
N!!38) следующие изменения:

1) часть 6 статьи 26 изложить в следующей редакции:
«6. Размещение средств местного бюджета на страхование

муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного
управления за учреждениями, и муниципального имущества, находящегося в
казне, осуществляется в рамках закупки товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».

2
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

комиссию Думы города Покачи седьмого созыва по бюджету, налогам,
финансовым вопросам и соблюдению законности (председатель Ю.И.
Медведев).

Временно исполняющий полномочия
главы города Покачи, заместитель
главы города Покачи

Председатель Думы
города Покачи

»,

Принято Думой города Покачи
29.03.2022 года